

Echipament vara

I.D.: 43529684

Data publicarii	16.07.19	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 58.130,00 RON - 58.130,00 RON

Descriere: Denumirea articolului buc CANT PREȚ UNITAR PREȚ 1 Cămașă MS damă Buc 38 x 53=2.014 lei 2 Cămașă MS bărbi Buc 212 x 53 =11.236 lei 3 Cămașă MS damă circulație Buc 4 x 55 = 220 lei 4 Cămașă MS bărbați circulație Buc 36 x 55 =1.980 lei 5 Costum intervenție vară Buc 14 x 250 = 3.500 lei 6 Ecuson mânecă Buc 334 x 10 = 3.340 lei 7 Emblemă coifură Buc 133 x 10 =1.330 lei 8 Epoletți 2 trese Per 20 x 35 = 700 lei 9 Epoletți 1 stea Per 10 x 35 = 350 lei 10 Pantalón vară bărbați (stofă) Buc 118 x1 40 = 16.520 lei 11 Pantalón vară femei (stofă) Buc 20 x 140 = 2.800 lei 12 Șapcă vară (caschetă) Buc 113 x 100 = 11.300 lei 13. Șapcă vară (caschetă) coafă albă circulație Buc 20 x100 = 2.000 lei 14. Tricou POLO MS negru Buc 28 x 30 = 840 lei TOTAL = 58.130 lei
